Заведующему МБДОУ «Большетавинский детский сад»
Шпагоновой Ольге Николаевне
__________________________________________
                        (Ф.И.О. заявителя)
проживающего по адресу:____________________
__________________________________________
__________________________________________

телефон: __________________________________
e-mail:   ___________________________________
Заявление
Прошу зачислить моего ребенка в МБДОУ «Большетавинский детский сад»
1. ФИО ребенка  ___________________________________________________________

2. Дата и место рождения  ___________________________________________________
_______________________________________________________________________

3. Адрес и место жительства ребенка__________________________________________
 _______________________________________________________________________

                                                                                                                                                                                             «___» __________________ 201__ г.

    (подпись заявителя)

[bookmark: _GoBack]